SEGUNDA-FEIRA, 30 DE DEZEMBRO DE 20136  CADERNO 4

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632540
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0471-7 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0518-5 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Cold  Alimentos  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.384.293-8
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632542
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0485-7 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0525-8 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Oliveira  Comercial  Bebidas  Alim.
Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.396.977-6
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632545
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0487-3 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0543-6 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  G.  A.  Coelho  &  Araujo  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.397.402-8
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632392
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0358-3 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0531-2 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  M.  P.  Silva  Comercio
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.206.922-4
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632393
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0475-0 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0520-7 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Poche  Exp.  Imp.  Rep.  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.390.569-7
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632395
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0390-7 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0532-0 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Atacadão  Alvorada  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.249.777-3
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632399
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0438-5 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0538-0 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  J.  de  Oliveira
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.324.842-4
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632402
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0409-1 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0533-9 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Paula  &  Souza  Com.  Alimentos
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.270.928-2
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632407
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0474-1 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0541-0 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Lnayell  Carvalho  Sobrinho
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.390.287-6
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632380

O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de  Redenção em Exercício , desta Secretaria
Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  ficando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Marlucia Cardoso Ferreira Negreiros
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Reimac  Redenção  Impl.  Maq.
Agrícolas  Ltda

INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.273.678-6
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 07.2013.51.000.5632-0
Nº 07.2013.51.000.5635-4
Nº 07.2013.51.000.5636-2
Nº 07.2013.51.000.5647-8
Nº 07.2013.51.000.5669-9
Nº 07.2013.51.000.5670-2
Nº 07.2013.51.000.5671-0
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632381

O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de  Redenção em Exercício , desta Secretaria
Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  ficando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Riachuelo  Com.  Moveis
Eletromagazine  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.242.717-1
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 07.2013.51.000.5720-2
Nº 07.2013.51.000.5721-0
Nº 07.2013.51.000.5722-9
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632384

O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de  Redenção em Exercício , desta Secretaria
Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  ficando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : J.  Gomes  Vieira  Filho
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.196.343-6
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 07.2013.51.000.5654-0
Nº 07.2013.51.000.5655-9
Nº 07.2013.51.000.5656-7
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632385

O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de  Redenção em Exercício , desta Secretaria
Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  ficando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Neres  &  Mineiro  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.227.416-2
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 07.2013.51.000.5723-7
Nº 07.2013.51.000.5724-5
Nº 07.2013.51.000.5725-3
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632387
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE